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 Organisation Navn Mail /øvrige kontaktoplysninger Speciale Afd./Geografi 

1 DMCG.dk FU + 
DLCG 
Formand 

Torben Riis 
Rasmussen 

torbrasm@rm.dk Lungemedicin AUH 

2 DPCG ? Jens Hillingsø 
 

jens.hillingsoe@regionh.dk Gastrokirurgi Rigshospitalet, Afd. for 
Organkirurgi og Transplantation 

3 DCCG ? Lone Nørgård lone.noergaard.petersen@regionh.dk Onkologi Rigshospitalet 

4 DGCG Mikkel Rosendahl mikkel.rosendahl@regionh.dk Gynækologi Rigshospitalet 

5 DLG Tarec Christoffer El-
Galaly 

tceg@rn.dk  Hæmatologi Aalborg Universitetshospital 

6 DABLACA Juan Luis Vasquez julv@regionsjaelland.dk  Urologi Sjællands Uni-hospital, Roskilde 

7 DACG Eva Serup-Hansen Eva.Serup-Hansen@regionh.dk   Herlev/Gentofte Hosp.,  

Afd. for Kræftbehandling 

8 DATECA Gedske Daugaard gedske.daugaard@regionh.dk  Urologi/Onkologi Rigshospitalet 

9 DAHANCA Kristine Bjørndal Kristine.Bjoerndal@rsyd.dk  ØNH OUH 

10 DAPROCA Vibeke Løgager Vibeke.Loegager@regionh.dk  Radiologi Herlev and Gentofte Hospital 

11 DCCG Ismail Gögenur igo@regionsjaelland.dk  GI-Kirurgi Sjællands Uni-hospital, Køge 

12 DLCG-
associeret 

Lise Saksø Mortensen  lise.mort@rm.dk Onkologi AUH 

13 DGCG ? Annika Loft Jakobsen annika.loft.jakobsen@regionh.dk Nuklearmedicin Rigshospitalet 

14 DLCG-
associeret 

Hanne Marie 
Nellemann  

hannnell@rm.dk Radiologi AUH 

15 DLCG-
associeret 

Karin Hjorthaug karin.hjorthaug@rm.dk Nuklearmedicin AUH 

16 DMSG Emil Hermansen emil.hermansen@regionh.dk Hæmatologi Rigshospitalet 

17 ? Lise Bech Jellesmark 
Thorsen 

Lise.Bech.Jellesmark.Thorsen@auh.rm.dk  Onkologi AUH 

18 Hæm-Fælles Peter Brown peter.brown@regionh.dk Hæmatologi Rigshospitalet 

19 DBCG Peer Christiansen peerchri@rm.dk  Brystkirurgi AUH 

20 DMG Lisbet Hölmich lisbet.rosenkrantz.hoelmich@regionh.dk Plastikkirurgi Herlev/Gentofte Hospital 

21 DHG Anita Gothelf Anita.Birgitte.Gothelf@regionh.dk  Onkologi Onkologisk Klinik, Rigshospitalet 
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